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Om förbundsstyrelsens förslag till 
HRFs kongress 2025 

Förbundsstyrelsen har tagit fram en rad förslag till kongressen 2025.  
Det handlar om revideringar av HRFs värdegrund, intressepolitiskt program, 
organisationsprogram och stadgar. Förbundsstyrelsen föreslår även 
medlemsavgifter samt Fokus & strategi för HRFs arbete under de kommande 
åren, 2026–2029. 

• Värdegrund (revidering)

HRFs värdegrund beskriver de värderingar som vi vill ska forma vår organisation
och vårt förhållningssätt till både omvärlden och varandra.

Värdegrunden antogs av kongressen 2016. Nu föreslår förbundsstyrelsen en 
uppdatering, som framför allt innebär kortare, mer koncentrerade texter, men 
med samma budskap. Bland annat föreslås att sex kärnvärden blir fem och att 
vikten av kunskap och respekt för fakta betonas ytterligare.  

• Intressepolitiskt program (revidering)

HRFs intressepolitiska program utgör en gemensam utgångspunkt för det
påverkansarbete som bedrivs av förbund, distrikt och föreningar. Programmet
består av sex områden med tillhörande mål, och är långsiktigt; några mål kan
uppnås inom några år, andra kan det ta årtionden att uppnå.

Förbundsstyrelsen föreslår uppdateringar och redaktionella justeringar av det 
program som antogs av kongressen 2021.   

• Organisationsprogram (revidering)

HRFs organisationsprogram beskriver organisationens utvecklingsmål inom fyra
områden. Det syftar till att inspirera, ge stöd till förändringsarbete och samla
föreningar, distrikt och förbund kring en gemensam inriktning.

Organisationsprogrammet antogs av kongressen 2021 och är fortfarande 
relevant. Förbundsstyrelsen föreslår därför bara några mindre ändringar. 

• Fokus & strategi 2026–2029 (nytt)

Tidigare HRF-kongresser har fattat beslut om mål och prioriteringar för den
kommande kongressperioden. Inför kongressen 2025 föreslår förbundsstyrelsen
en ny, övergripande modell, med Fokus & strategi för åren 2026–2029.

Fokus är att sätta ljus på hörselskadade och strategin handlar om att upplysa, 
uppmärksamma och upplyfta. Förbundsstyrelsen identifierar också tre områden 
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som är ständigt prioriterade för HRF: hörselvård, hörselsmart utformning och 
medlemsutveckling.  

 
• Stadgar (revidering) 

Förbundsstyrelsen har gjort en översyn av stadgarna för förbund, distrikt och 
föreningar och föreslår några mindre ändringar, för att tydliggöra och underlätta. 
Några av de föreslagna stadgeändringarna handlar om att sänka tröskeln för 
medlemmar i Unga Hörselskadade att ta steget in i HRF. 

 

• Medlemsavgifter 2026–2029 (nytt) 

Medlemsavgiften i HRF har varit oförändrad i många år. Förbundsstyrelsen 
föreslår nu höjd medlemsavgift samt färre typer av medlemskap.  

 

 
Samtliga dokument med förbundsstyrelsens förslag till 
kongressen finns på hrf.se/kongress2025. Där finns också länkar 
till HRFs nuvarande styrdokument. 
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